
 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L.  - C.F. 91045440798  
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it  

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it  

 
 
 
 

 

DETERMINA DI SOSPENSIONE DAD E RIATTIVAZIONE DIDATTICA IN 

PRESENZA A SEGUITO DI DECRETO DEL TAR DI REVOCA ORDINANZA 

REGIONALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTE: le Ordinanza Regionali n. 10 e 11 firmate dal ff. Spirlì in date 05/03 e 06/03 
2021 che sospendevano le attività didattiche in presenza dal 08/03/2021 al 
21/03/2021, con ripresa delle lezioni in presenza per la giornata del 22/03/2021;  

• VISTO: il Decreto del TAR n. 00382/2021 che annulla l’Ordinanza Regionale n. 10 
del f.f. Spirlì emessa in data 05/03/2021;  

• VISTA: la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria n. 3948 del 09/03/2021 
 

DETERMINA 

la sospensione della Didattica a Distanza in modalità sincrona e asincrona, per tutti i plessi e le 

classi della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I° grado dell’Istituto Comprensivo “Karol 

Wojtyla” di Isola di Capo Rizzuto e la contestuale ripresa delle attività didattiche in presenza a 

partire da domani mercoledì 10 Marzo 2021.  

A causa dei lavori di edilizia che sono in corso presso il plesso centrale di scuola primaria, solo 

per domani 10/03/2021, gli alunni frequentanti le classi della scuola primaria plesso 

centrale, sita in via della Libertà, continueranno a svolgere attività didattica in modalità 

DaD, con ripresa delle attività didattiche in presenza a partire da Giovedì 11 Marzo 2021.  

 

Isola di Capo Rizzuto, 09/03/2021 

 

                                            

F.to Il Dirigente Scolastico  
 
                                                                       D.ssa Simona PROCHILO 
                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93) 
 

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

